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4 oo ST MEC ACERO, S.A DI C V.
J CERTTFTCADO DE CALIDAD DE PRODUCTG TERMINADO
|

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 27/11/13 15:06:01
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 014110 CONTRA 17090 REMISION: (059903-1

SOLERA 4X3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-08

PRCDUCTO:
CANTIDAD EMBARCADA 31.898 TONS

EMBARQUE: AUTOTRANSPORTES ARCE

ESPECiFICACION AG/REM-10
PESO TEORICO PRODUCTC: 7.587 KGS/MT LONGITUD {Mts) 6.10 - TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P % 5 % 51 ¥ C % Cu % Mo % Si % Ni % Cr v % Mn % Nb
| e e awee o e omo 20 ook g00 0030
H 304524 .0180 L0220 ,0190 L1800 L2500 .0300 L3000 .0200 .1200 L0020 L700¢ .COL0

ANALISTS MECANICOS ¥ FISICOS:

; LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CBARPY
COLADA ELASTICO MAXIMC ATLARGAMIENTOC V-NOTCH V-NOTCE V-NOTCH
[PST/MPA} (PSI/MPA) (2m) JOULES , LB-PLE KG-MT
304517 52,402 74,072 28
304524 51,480 73,35G 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
304517 NK05206 SNK05207
304524 SNK05224 SNK05225 SHR05226 SNK05227 SNK052Z8




